АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2023 г. № 142
с. Утевка

О внесении изменений в постановление от 27.06.2023 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Самарской области от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация сельского поселения Утевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Утевка от 27.06.2023 № 105 следующие изменения:
1) Пункт 2.6.1. регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель самостоятельно представляет в Уполномоченный орган или МФЦ следующие документы:

1) заявление по форме согласно Приложению 1 к настоящему Административному регламенту.

2) паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации;

3) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предоставлении муниципальной услуги обращается представитель заявителя».

2) Пункт 2.6.2. регламента считать утратившим силу:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Утевочка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Нефтегорский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после даты его официального опубликования.
Глава
сельского поселения Утевка

 А.Ф. Киселев